
 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDE 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 26.septembrī         Nr.6 

Sēde sasaukta: 26.09.2024 

Sēdi atklāj: 26.09.2024. plkst.14:01:12 

Sēdi slēdz: 26.09.2024. plkst.15:14:48 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Laimis 

Šāvējs, Elīna Stapulone, Inga Cipe, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs 
 

Piedalās: Inga Kārkliņa, Sociālā dienesta vadītāja p.i., Vita Pleševnika, Sociālā dienesta projektu 

vadītāja, Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora 

vietniece, Liena Graudule, sabiedriskās labuma organizācijas “Brīnummāja” vadītāja, Jana Paula, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Ella Frīdvalde-

Andersone, domes deputāte 
 

Sēdi vada:   Biruta Mežale, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2024. gada 20. jūnija lēmumā Nr. 295 “Par Cēsu novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām sociālā darba 

speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā gadā” 

 2.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 24. februāra lēmumā Nr. 103 “Par Cēsu 

novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu” 

 3.  Par projekta pieteikuma iesniegšanu Jaunajā Eiropas Bauhaus atklātajā konkursā 2025 

(Co-create New European Bauhaus Open Call 2025) 
 4.  Atgriezeniskā saikne par jauno atbalsta modeli sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

nodrošināšanā bērniem ar funkcionāliem traucējumiem 2024. gadā un vecāku 

ierosinātajiem papildinājumiem saistošajiem noteikumiem 
 

 

 



 2 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par grozījumu Cēsu novada domes 2024. gada 20. jūnija lēmumā Nr. 295 “Par 

Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā 

gadā” 

2  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 24. februāra lēmumā Nr. 103 

“Par Cēsu novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

3  Par projekta pieteikuma iesniegšanu Jaunajā Eiropas Bauhaus atklātajā konkursā 

2025 (Co-create New European Bauhaus Open Call 2025) 

4  Atgriezeniskā saikne par jauno atbalsta modeli sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu nodrošināšanā bērniem ar funkcionāliem traucējumiem 2024. gadā 

un vecāku ierosinātajiem papildinājumiem saistošajiem noteikumiem 
 

1. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 2024. gada 20. jūnija lēmumā  

Nr. 295 “Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā gadā” 

Ziņo Inga Kārkliņa, Sociālā dienesta vadītāja p.i. 

 

Izsakās E.Stapulone, B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums  

“Par grozījumu Cēsu novada domes 2024. gada 20. jūnija lēmumā Nr. 295 “Par Cēsu novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām sociālā darba 

speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā gadā”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

03.10.2024. Finanšu komitejas sēdē 
 

2. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  

2022. gada 24. februāra lēmumā Nr. 103 “Par Cēsu novada pašvaldības  

Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo Inga Kārkliņa, Sociālā dienesta vadītāja p.i. 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Rode, E.Geruļskis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 24. februāra lēmumā Nr. 103 “Par Cēsu novada 

pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 10.10.2024. Domes sēdē 
 



 3 

3. 

Par projekta pieteikuma iesniegšanu Jaunajā Eiropas Bauhaus  

atklātajā konkursā 2025 (Co-create New European Bauhaus Open Call 2025) 

Ziņo Vita Pleševnika, Sociālā dienesta projektu vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, I.Kārkliņa, E.Stapulone, L.Šāvējs, I.Rode, I.Cipe, G.Grosbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums 

“Par projekta pieteikuma iesniegšanu Jaunajā Eiropas Bauhaus atklātajā konkursā 2025 (Co-

create New European Bauhaus Open Call 2025)” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 03.10.2024. 

Finanšu komitejas sēdē 
 

4. 
Atgriezeniskā saikne par jauno atbalsta modeli sociālās  

rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšanā bērniem ar funkcionāliem traucējumiem  

2024. gadā un vecāku ierosinātajiem papildinājumiem saistošajiem noteikumiem 

Ziņo Liena Graudule, sabiedriskā labuma organizācijas “Brīnummāja” vadītāja 

 

 

 

Izsakās E.Stapulone, E.Geruļskis, B.Mežale, G.Grosbergs 

Komitejas deputāti uzklausa sabiedriskā labuma organizācijas “Brīnummāja” vadītājas ziņojumu 

par atgriezenisko saikni par jauno atbalsta modeli sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

nodrošināšanā bērniem ar funkcionāliem traucējumiem 2024. gadā un vecāku ierosinātajiem 

papildinājumiem saistošajiem noteikumiem un pieņem to zināšanai. 
 

Sēdi vadīja  

Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja Biruta Mežale 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 26.09.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


